LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KOMPLEKS TURISTIK HOTELERI, VILA DHE APARTAMENTE 2, 3 DHE 4 KAT MBI TOKE.

ME 1 DHE 2 KATE NENTOKE ME VENDNDODHJE SHETAJ, BASHKIA DURRES
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LEGJENDE:
Kufiri i pronés:
Objekte me destinacion turizém:
Objekte rezidenciale:
Vila tip A: i
Vila tip B
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 36.401 m2

Sipérfage e truallit e z&€n€ nga struktura (gjurma): 6.087 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 17.586 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 4.833 m2
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit: 22.419 m2
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 16,7%
Intensiteti 1 ndértimit: 0,48

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 19,10 m
Numri 1 kateve mbi toké: 2, 3 dhe 4 kat

Numri 1 kateve nén toké: 1 dhe 2 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: 3365

Nr. pasurie: 59/20; 59/21

Kufizimet:

Veri: Pasuria 58, Pasuria 59/19

Jug: Pasuria 59/22

Lindje: Shtet

Peréndim: Pasuria 59/100, Rrugé ekzistuese

Distancat nga kufiri i pronés: 2,00 m - 36,00 m
Distancat nga aksi 1 rrugés: 15,00 m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

DHE MJEDISIT

Znj. MIRELA

Miratuar me Vendim té KKT Nr.08, Daté& 18/10/2023
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